in epistolam I ad Corinthis VIII

Dicit ergo. **S**i non oibus **t**e. **s**ci dicit. hoc scim⁹ nos scz q̄ idoluz nibil est. sed nō in omnib⁹ vt in infirmis est scia hec: t vere nō est in omnib⁹. Quidā em⁹ **t**e. **C**el sic. Nos scimus q̄ idolum nibil est in mundo. Quidā em⁹ cū conscientia idoli q̄ scz putent idoli aliquid diuinus esse vīc⁹ nunc id est post conversionē sicut ante manducat idolotum id ē d̄ sanctificatis idolis t hoc nō quāt cibū simpliciter sed quasi idolotū scz i reuerētiā idoli. t confusa illorū cum sit infirma polluit ḡ illos scz q̄ h̄it rectam scientiā: s̄z nō cum tūrā in hunc errore infirmi inducunt deit. 2.7. **M**aledict⁹ q̄ errare facit cecū in itinere. **H**ic inuit q̄ non cibū sed conscientia polluit p̄tēt̄ comedēdo ad exemplū malorū. **D**einde cum dicit. **E**sca aut̄ nō cōmendat **t**c. hic quarto ostendit q̄ corā eis idolotita comedere non debet. **A**bi p̄mo oñdit q̄ huiusmodi comeſio nibil p̄dest apud dei. **S**ecundo p̄bat q̄ nō p̄estataliz q̄ bonum augmentū ibi. **N**eç em⁹ si nō manducaueritis **D**icit ḡ esca aut̄ **t**c. q. d. **I**llis nocet v̄ra comeſio. vobis aut̄ non p̄dest. **E**sca em⁹ nos nō cōmendat deo sed recta fides in edendo. Nam neç **E**sca elu lenticule iustificatis ē nec **H**elias elu carnū pollutus est **R**o. 14. **N**ō est regnū dei elca t potus **H**eb. vlti. Bonū est grā stabilire cor nō esci. **D**einde cum dicit. **N**eç em⁹ si nō manducauerim⁹ **t**c. **B**bat q̄ p̄fuit t est sua ratio talis. **N**ō comedere idolotū non diminuit bonū: comedere non auget. ergo talis esca sumpta vel non sumpta nibil. p̄dest apud deum t hoc est q̄ dicit. **N**eç em⁹ si non manducauerim⁹ deficie mus id ē minus ab eo h̄abem⁹: neç si manducauerim⁹ abundabim⁹ in virtutib⁹: q̄ esca ventri nō menti. p̄ficit. t ita cum non sit de veritate vite iusticie. t doctrīne dimittenda est. ppter scandalum.

Lectio secunda:

Vide te aut̄ ne forte hec licētia vestra offendiculum fiat infirmis. Si quis em̄ viderit eum q̄ habet scientiaz in idolo recumbēt: nonne cōscientia eius cum sit infirma edificabit ad manducandū idolo tita: Et peribit infirm⁹ in tua cōscientia frater ppter quē xp̄s mortuus est. **S**ic aut̄ pecantes in fratres t peccantes conscientia eo rum infirmā. in xp̄o peccatis. **Q**uapropter si esca scandalizat fratrem meū. non manducabo carnē in eternū ne frēm meū scādalizē. **H**ec est secunda pars huius capituli: superiorū em̄ oñdit q̄ i se licata ē comeſio idolotitorū. hic monet abstineſte ab ea. ppter scandalū infirmorū. **A**bi p̄mo monet ne offendat frēs sua comeſio. **S**ed q̄ p̄t̄ offendere ibi. **S**i ei q̄ viderit **t**c. **T**ertio oñdit malū q̄ inde p̄t̄ accidere ibi. Et peribit infirm⁹ **t**c. **Q**uarto preber se in exemplū abstinentiū ibi. **Q**ua. ppter si esca scandalizat **t**c. **D**icit ḡ videte q̄ c̄tū ad nos nibil. p̄dest vel obest esca ipsa. s̄z t̄ videte ne forte hec licētia v̄ra q̄ sc̄tū licere vobis comeſere de idolotitis offendiculū fiat infirmis in fide q̄ nōdū sciunt idolum nibil esse. **L**euit. 19. **C**ox̄ ceco non pones offendiculū. **D**einde cū dicit. **S**i q̄s viderit **t**c. **b**lc oñdit quō possunt offendere q̄ comedingo idolotū coram infirmis vbi implicant. quartuor p̄currentia ad scandalū. **P**ro maior scia. **S**ed comeſio idolotiti publica ibi. In idolo recubēt. **T**ertio occasio scandalū accepti ibi. **N**ō ne conscientia eius. **D**icit ḡ. si em̄ q̄s **t**c. q. d. Et vere porē offendiculū. **S**i em̄ q̄s infirm⁹ viderit eū q̄ habet sciam re cumbente in idolo id est in p̄mis idoli. nōne conscientia eius